



			Saison chaude 01/04 => 31/10			
Tarif Le Fenil (pour 1 à 2 personnes) Enfants < 10 ans gratuits		Charges incluses (eau, électricité)	Linge literie, bain, cuisine avec renouvellement hebdomadaire	Supplément par personne et par jour au delà de 2 personnes	Petit déjeuner continental .en supplément	
2 nuits	115€					
3 nuits	135€	Oui				
7 nuits	270€					
2 semaines	500€		Oui	7€	6€	
3 semaines	610€	Sur relevé	Oui	/€	0€	
4 semaines	700€	des				
La semaine supplémentaire	200€	compteurs				

			Saison froide 01/11 => 31/03			
Tarif Le Fenil (pour 1 à 2 personnes) Enfants < 10 ans gratuits		Charges incluses (eau, électricité dont chauffage)	Linge literie, bain, cuisine avec renouvellement hebdomadaire	Supplément par personne et par jour au delà de 2 personnes	Petit déjeuner continental en supplément	
2 nuits 3 nuits	136€ 165€	Oui				
7 nuits	270€					
2 semaines	500€	Sur relevé	Oui	7€	6€	
3 semaines	610€	des				
4 semaines	700€	compteurs				
La semaine supplémentaire	200€	completis				

Quelques suppléments classiques				
Diner adulte boissons comprises à la table d'hôte	25€			
Diner enfant moins de 10 ans boissons comprises (table d'hôte)	15€			
Diner bébé jusqu'2 ans (à votre heure)	gratuit			
Chien (toy uniquement)	4€	/jour		
Panier repas	9€			
Kit barbecue (charbon de bois, plancha)	9€			
Lavage repassage linge	9€	/4.5kg		
Prêt Karcher	3€	/3h		
Garage pour vélo et moto (nous consulter pour voiture)	gratuit	•		
Aucune intervention en chambre n'est prévue pendar	nt votre séjour			